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16 lipca 2021

„Szkoła sztuk” w Nagłowicach na finiszu

Wielkimi krokami zbliża się do końca wakacyjny projekt „Szkoła Sztuk” realizowany
przez Fundację Studio TM w ramach programu „Lato w teatrze”. W Ośrodku
Teatralno- Edukacyjnym „OTE” w Nagłowicach młodzi pasjonaci z terenu gminy
Nagłowice i powiatu jędrzejowskiego uczestniczyli w warsztatach teatralnych,
pantomimicznych, tanecznych, wokalnych i plastycznych prowadzonych przez
doświadczonych artystów. W niedzielę, 18 lipca zaprezentują publiczności to, czego
się nauczyli. Pokaz finałowy projektu zobaczy wicemarszałek Marek Bogusławski. 
Patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa.

Podczas kreatywnych półkolonii, przeznaczonych dla dzieci i młodzieży w wieku od 10 do 19
lat z powiatu jędrzejowskiego i okolic, uczestnicy projektu odwiedzili królową Bonę i
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Leonarda da Vinci żyjących współcześnie Mikołajowi Rejowi, patronującemu półkoloniom,
wzbogacili swoją wiedzę o ojcu polskiej literatury, pisali piórem i malowali, łowili ryby w
oksańskim stawie i poznali legendę o oksańskim karpiu, uczestniczyli w warsztatach
teatralnych i konkursach wokalno-tanecznych.

Przeżyte emocje oraz zdobyte doświadczenie przełożą na scenę i zaprezentują w pokazie
finałowym, który odbędzie się w niedzielę 18 lipca o godzinie 17.00, w Ośrodku Teatralno
Edukacyjnym „OTE” położonym w zespole parkowo–pałacowym w Nagłowicach. Wstęp
wolny.

Program Lato w teatrze

Program powstał w 2008 roku, jako odpowiedź na potrzebę ożywienia teatrów w okresie
wakacyjnym.  Jest programem Instytutu Teatralnego im. Zbigniewa Raszewskiego
realizowanym ze środków Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu. Jego
najważniejszym elementem jest konkurs grantowy dla teatrów, samorządowych instytucji
kultury oraz organizacji pozarządowych – ośrodków, które w okresie letnich wakacji
szkolnych chciałyby zorganizować warsztaty teatralne dla dzieci i młodzieży, zakończone
pokazem spektaklu. Najciekawsze projekty wybrane przez Zespół Sterujący otrzymują
dofinansowanie, które wynosi maksymalnie 40 000 złotych.
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Fot. Facebook – Dworek Mikołaja Reja w Nagłowicach

 


